ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
KAPPA FLEX
9850FCP200P63 Sh92A TFR
EAN 4031582485387
Поворотный ролик, крепежная панель.  Wheel centre made of cast
iron, Tread: Polyurethane, casted, Ultratech, suitable especially for higher
speeds of up to 16 km/h, precision ball bearing
Picture may differ from original product
Технические характеристики
  Диаметр колеса  200 мм
  Ширина колеса  50 мм
  Размер панели  140 x 110 мм
  Отверстия панели  105 x 80 мм
  Отверстие панели  13 мм
  Центр.отверстие  105 x 80 мм
  Смещение  100 мм
  Область поворота - Ø  400 мм
  Общая высота  272 мм
  Общая высота с грузом  237 мм
  Температура  -20 / +60 °C
  Стандарт  EN_12533
  Вес  11 кг
  Радиус поворота  200 мм
  Твердость протектора  твердость по Шору A 92
  Допустимая динамическая нагрузка  900 кг
  Допустимая статическая нагрузка  1200 кг
Advantages at a glance
Качество качения ● ● ● ● ●
Шум движения ● ● ● ○ ○
Трение ● ● ● ● ●
Коррозионная стойкость ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 05.05.2024 1